

ST-Industriservice ApS

Bastrup Skovvej 13
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Rasmus Søholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ST-Industriservice ApS

Bastrup Skovvej 13

6580 Vamdrup

CVR-nr: 38748289

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsenligste aktiver

Selskabets formål er at tilbyde industriservice og mandskabsudlejning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -148.716. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab, og forventer at kapitalen vil blive reetableret gennem den fremtidige drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		470.068
Personaleomkostninger		-618.784
Resultat af ordinær primær drift		-148.716
Øvrige finansielle omkostninger		-30.149
Ordinært resultat før skat		-178.865
Skat af årets resultat		37.500
Årets resultat		-141.365
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-141.365

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500
Anlægsaktiver i alt		37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.788
Andre tilgodehavender		10.000
Tilgodehavender i alt		64.788
Likvide beholdninger		3.641
Omsætningsaktiver i alt		68.429
Aktiver i alt		105.929

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-141.365
Egenkapital i alt		-91.365
Gæld til banker		32.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		128.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.294
Gældsforpligtelser i alt		197.294
Passiver i alt		105.929

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	2